
Back Massager
Massager cushion

Vibrant et 
Chauff ant

Vibrating and 
Heating

Trillend en 
verwarmend

Lanaform Back Massager Handleiding.indd   1 1/06/11   15:46



BACK MASSAGER
ÚVOD

Děkujeme vám, že jste si vybrali masážní zařízení „BACK MASSAGER“ od společnosti LANAFORM®, které v sobě spojuje kvalitu a jednoduchost.
Zařízení „BACK MASSAGER“ je masážní podložka na křeslo, která je vybavena pěti motory. Tyto motory vytvářejí vibrace, které vám umožní snížit 
napětí, svalovou bolest a zklidnit svalovou únavu. Velmi pohodlné a snadno použitelné zařízení „BACK MASSAGER“ vám nabízí příjemnou vibrační 
masáž. Toto zařízení je vybaveno funkcí, díky níž si můžete vybrat cílovou oblast pro danou masáž, a rovněž tak je vybaveno automatickou funkcí, 
která vám nabízí harmonický cyklus složený z různých typů masáží. Přístroj je možno snadno ovládat pomocí přehledného dálkového ovladače, 
který se díky svému ergonomickému tvaru dokonale přizpůsobí každé ruce. Zařízení „BACK MASSAGER“ lze používat v kanceláři i doma.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ZAŘÍZENÍ „BACK MASSAGER“ SI PEČLIVĚ PROSTUDUJTE NÁVOD 
K POUŽITÍ, ZVLÁŠTĚ PAK NÍŽE UVEDENÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

• Toto zařízení používejte pouze k účelům, pro něž je určeno, viz návod k použití.
• Než zařízení použijete, je nutné ostranit sáček se silicí proti vlhkosti.
• Tento výrobek není urèen pro osoby (vèetnì dìtí) s omezenými fyzickými, smyslovými anebo mentálními schopnostmi, nebo osobám bez 

zkušeností èi znalostí, pokud výše uvedené osoby nejsou pod dohledem osoby odpovìdné za jejich bezpeènost, nebo ještì nebyly pouèeny 
o používání zaøízení. Doporuèujeme hlídat dìti, aby si s pøístrojem nehrály.

• Používejte výhradně doplňky dodané s tímto zařízením či doplňky doporučované společností LANAFORM®. 
• V případě poškození napájecího kabelu jednotky je nutno ho nahradit stejným nebo podobným kabelem, který můžete zakoupit u 

dodavatele nebo v servisní provozovně.
• Zařízení nesmí být použito v případě, je-li je poškozen napájecí kabel, zařízení nefunguje správně, upadlo na zem nebo je poškozeno či 

spadlo do vody. Nechte proto váš přístroj zkontrolovat a případně opravit u svého dodavatele či v záručním servisu. 
• Přístroj zásadně nepřenášejte zavěšený za přívodní kabel a přívodní kabel nepoužívejte jako držadlo.
• Po každém použití a před každým čištěním odpojte přístroj z elektrické sítě.
• Zařízení, které spadlo do vody, okamžitě odpojte ze sítě, a to ještě před jeho vylovením z vody.
• Zapojená elektrická zaøízení nesmí nikdy zùstat bez dozoru. Jestliže zařízení nepoužíváte, odpojte ho.
• Napájecí kabel  nesmí být umístìný v blízkosti zdrojù tepla.
• Nepoužívejte toto zařízení před spaním. Masáž má stimulující úèinky, které mohou ovlivnit pocit únavy.
• Toto masážní zařízení zásadně nepoužívejte během spánku.
• Nedopusťte, aby na zařízení upadl jakékoliv předmět, a stejně tak aby žádné předměty (připínáčky či jiné kovové předměty) nebyly do něj 

vkládány či zapichovány.
• Tento přístroj zásadně nepoužívejte v místnosti, kde se používají aerosolové výrobky (spreje), či v místnosti, kde se podává nebo skladuje 

kyslík.
• Nepoužívejte toto zařízení pod pokrývkou či polštářem. Nahromaděné teplo by mohlo způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 

jiné zranění.
• Před odpojením přístroje z elektrické zásuvky zkontrolujte, zda je tlačítko „ON/OFF“ v poloze „OFF“ (Vypnuto).
• Máte-li zdravotní problémy, obraťte se před použitím tohoto přístroje na svého ošetřujícího lékaře.
• Jestliže během používání zařízení ucítíte jakoukoliv bolest, okamžitě používání přerušte a obraťte se na svého lékaře.
• Tento přístroj zásadně nepoužívejte pro masírování části těla, která je oteklá, zanícená či zasažená kožní vyrážkou. 
• Tento výrobek je masážním zaøízením pro neprofesionální využití, který je sestrojen tak, aby zmíròoval svalovou únavu. Tento přístroj 

nepoužívejte jako náhradu lékařské péče. Přístroj je určený výhradně pro domácí použití.

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Technická speci
 kace
• Vibrační masáž
• 5 motorů
• 4 režimy vibračních masáží doplněné o jeden automatický režim
• 4 intenzity masáže
• 4 masážní zóny (horní část zad / spodní část zad / hýždě a stehna)
• 1 „zahřívací“ funkce
• Časovač (15, 30 nebo 60 min.)

2. Popis zařízení „BACK MASSAGER“ 
Systém upínacích popruhů:
Součástí výbavy masážního přístroje „BACK MASSAGER“ je systém upínacích popruhů, díky nimž jej lze snadno uchytit na jakékoliv křeslo. 
Upínací popruhy natáhněte na obě strany opěráku, spojte je a upevněte pomocí zakončení na suchý zip.

Ovládací prvky ovladače:

3. Použití zařízení „BACK MASSAGER“
ON/OFF (ZAPNUTO/VYPNUTO)
„BACK MASSAGER“ se používá v kombinaci s adaptérem. Nejprve zapojte koncovku napájecího kabelu do zásuvného konektoru (samice) na 
pravé straně masážní podušky.  Potom adaptér zapojte do elektrické zásuvky. Po zapojení do zásuvky elektrického napájení je přístroj „BACK 
MASSAGER“ připravený k použití.

Zapínání a vypínání přístroje je ovládáno stisknutím tlačítka ON/OFF (viz schéma, bod 1).

Režim manuálního ovládání
V tomto režimu si můžete vybrat: 
Jeden ze čtyř nabízených typů masáže: Režim 1, 2, 3, 4 (viz schéma, bod 2).
Jednu ze čtyř nabízených intenzit (viz schéma, bod 4).
Délku trvání masáže (15, 30 nebo 60 min.) (viz schéma, bod 5).
Oblast masáže podle vaši chuti a/nebo potřeb (viz schéma, body 6a, 6b, 6c, 6d).
„Zahřívací“ funkce, která přispívá k uvolnění svalového napětí (viz schéma, bod 7).
Dùležité upozornìní: Jestliže máte na sobě svetr, sako nebo jiný podobný oděv, může se stát, že nebudete teplo cítit.

Automatický režim (viz schéma, bod 3)
Tento režim je složen z jednotlivých typů masáží. Tato funkce je zajímavá v případě, že požadujete různé typy masáže. Funkce „TIMER“, „SPEED“, 
„HEAT“ a požadovaná oblast masáže mohou být rovněž využívány v automatickém režimu. 

4140 Back Massager

1. ON/OFF
2. 4 různé typy masáží 
3. 1 automatický režim
4. 4 intenzity masáže
5. 3 duraciones de masaje
6. A Masáž horní části zad  

B Masáž spodní části zad  
C Masáž hýždí       
D Masáž stehen

7. „Zahřívací“ funkce

7.1.

4.

2-3.

6.A
6.B
6.C
6.D

5.

CZ CZ

Lanaform Back Massager Handleiding.indd   40-41 1/06/11   15:46



BACK MASSAGER
ÚVOD

Děkujeme vám, že jste si vybrali masážní zařízení „BACK MASSAGER“ od společnosti LANAFORM®, které v sobě spojuje kvalitu a jednoduchost.
Zařízení „BACK MASSAGER“ je masážní podložka na křeslo, která je vybavena pěti motory. Tyto motory vytvářejí vibrace, které vám umožní snížit 
napětí, svalovou bolest a zklidnit svalovou únavu. Velmi pohodlné a snadno použitelné zařízení „BACK MASSAGER“ vám nabízí příjemnou vibrační 
masáž. Toto zařízení je vybaveno funkcí, díky níž si můžete vybrat cílovou oblast pro danou masáž, a rovněž tak je vybaveno automatickou funkcí, 
která vám nabízí harmonický cyklus složený z různých typů masáží. Přístroj je možno snadno ovládat pomocí přehledného dálkového ovladače, 
který se díky svému ergonomickému tvaru dokonale přizpůsobí každé ruce. Zařízení „BACK MASSAGER“ lze používat v kanceláři i doma.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM ZAŘÍZENÍ „BACK MASSAGER“ SI PEČLIVĚ PROSTUDUJTE NÁVOD 
K POUŽITÍ, ZVLÁŠTĚ PAK NÍŽE UVEDENÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:

• Toto zařízení používejte pouze k účelům, pro něž je určeno, viz návod k použití.
• Než zařízení použijete, je nutné ostranit sáček se silicí proti vlhkosti.
• Tento výrobek není urèen pro osoby (vèetnì dìtí) s omezenými fyzickými, smyslovými anebo mentálními schopnostmi, nebo osobám bez 

zkušeností èi znalostí, pokud výše uvedené osoby nejsou pod dohledem osoby odpovìdné za jejich bezpeènost, nebo ještì nebyly pouèeny 
o používání zaøízení. Doporuèujeme hlídat dìti, aby si s pøístrojem nehrály.

• Používejte výhradně doplňky dodané s tímto zařízením či doplňky doporučované společností LANAFORM®. 
• V případě poškození napájecího kabelu jednotky je nutno ho nahradit stejným nebo podobným kabelem, který můžete zakoupit u 

dodavatele nebo v servisní provozovně.
• Zařízení nesmí být použito v případě, je-li je poškozen napájecí kabel, zařízení nefunguje správně, upadlo na zem nebo je poškozeno či 

spadlo do vody. Nechte proto váš přístroj zkontrolovat a případně opravit u svého dodavatele či v záručním servisu. 
• Přístroj zásadně nepřenášejte zavěšený za přívodní kabel a přívodní kabel nepoužívejte jako držadlo.
• Po každém použití a před každým čištěním odpojte přístroj z elektrické sítě.
• Zařízení, které spadlo do vody, okamžitě odpojte ze sítě, a to ještě před jeho vylovením z vody.
• Zapojená elektrická zaøízení nesmí nikdy zùstat bez dozoru. Jestliže zařízení nepoužíváte, odpojte ho.
• Napájecí kabel  nesmí být umístìný v blízkosti zdrojù tepla.
• Nepoužívejte toto zařízení před spaním. Masáž má stimulující úèinky, které mohou ovlivnit pocit únavy.
• Toto masážní zařízení zásadně nepoužívejte během spánku.
• Nedopusťte, aby na zařízení upadl jakékoliv předmět, a stejně tak aby žádné předměty (připínáčky či jiné kovové předměty) nebyly do něj 

vkládány či zapichovány.
• Tento přístroj zásadně nepoužívejte v místnosti, kde se používají aerosolové výrobky (spreje), či v místnosti, kde se podává nebo skladuje 

kyslík.
• Nepoužívejte toto zařízení pod pokrývkou či polštářem. Nahromaděné teplo by mohlo způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 

jiné zranění.
• Před odpojením přístroje z elektrické zásuvky zkontrolujte, zda je tlačítko „ON/OFF“ v poloze „OFF“ (Vypnuto).
• Máte-li zdravotní problémy, obraťte se před použitím tohoto přístroje na svého ošetřujícího lékaře.
• Jestliže během používání zařízení ucítíte jakoukoliv bolest, okamžitě používání přerušte a obraťte se na svého lékaře.
• Tento přístroj zásadně nepoužívejte pro masírování části těla, která je oteklá, zanícená či zasažená kožní vyrážkou. 
• Tento výrobek je masážním zaøízením pro neprofesionální využití, který je sestrojen tak, aby zmíròoval svalovou únavu. Tento přístroj 

nepoužívejte jako náhradu lékařské péče. Přístroj je určený výhradně pro domácí použití.

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Technická speci
 kace
• Vibrační masáž
• 5 motorů
• 4 režimy vibračních masáží doplněné o jeden automatický režim
• 4 intenzity masáže
• 4 masážní zóny (horní část zad / spodní část zad / hýždě a stehna)
• 1 „zahřívací“ funkce
• Časovač (15, 30 nebo 60 min.)

2. Popis zařízení „BACK MASSAGER“ 
Systém upínacích popruhů:
Součástí výbavy masážního přístroje „BACK MASSAGER“ je systém upínacích popruhů, díky nimž jej lze snadno uchytit na jakékoliv křeslo. 
Upínací popruhy natáhněte na obě strany opěráku, spojte je a upevněte pomocí zakončení na suchý zip.

Ovládací prvky ovladače:

3. Použití zařízení „BACK MASSAGER“
ON/OFF (ZAPNUTO/VYPNUTO)
„BACK MASSAGER“ se používá v kombinaci s adaptérem. Nejprve zapojte koncovku napájecího kabelu do zásuvného konektoru (samice) na 
pravé straně masážní podušky.  Potom adaptér zapojte do elektrické zásuvky. Po zapojení do zásuvky elektrického napájení je přístroj „BACK 
MASSAGER“ připravený k použití.

Zapínání a vypínání přístroje je ovládáno stisknutím tlačítka ON/OFF (viz schéma, bod 1).

Režim manuálního ovládání
V tomto režimu si můžete vybrat: 
Jeden ze čtyř nabízených typů masáže: Režim 1, 2, 3, 4 (viz schéma, bod 2).
Jednu ze čtyř nabízených intenzit (viz schéma, bod 4).
Délku trvání masáže (15, 30 nebo 60 min.) (viz schéma, bod 5).
Oblast masáže podle vaši chuti a/nebo potřeb (viz schéma, body 6a, 6b, 6c, 6d).
„Zahřívací“ funkce, která přispívá k uvolnění svalového napětí (viz schéma, bod 7).
Dùležité upozornìní: Jestliže máte na sobě svetr, sako nebo jiný podobný oděv, může se stát, že nebudete teplo cítit.

Automatický režim (viz schéma, bod 3)
Tento režim je složen z jednotlivých typů masáží. Tato funkce je zajímavá v případě, že požadujete různé typy masáže. Funkce „TIMER“, „SPEED“, 
„HEAT“ a požadovaná oblast masáže mohou být rovněž využívány v automatickém režimu. 

4140 Back Massager

1. ON/OFF
2. 4 různé typy masáží 
3. 1 automatický režim
4. 4 intenzity masáže
5. 3 duraciones de masaje
6. A Masáž horní části zad  

B Masáž spodní části zad  
C Masáž hýždí       
D Masáž stehen

7. „Zahřívací“ funkce

7.1.

4.

2-3.

6.A
6.B
6.C
6.D

5.

CZ CZ

Lanaform Back Massager Handleiding.indd   40-41 1/06/11   15:46



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


